別紙７－第１号様式

士幌町家財道具整理費用助成事業計画書（事前審査申請書）

年  月  日

士幌町        様

               申請者  住 所

                    氏 名

                    連絡先（電話）  －

 士幌町家財道具整理費用助成事業を実施したいので、下記のとおり事業計画書を提

出します。

記

１．建築物所在地 士幌町字

２．建築物所有者住所

  ・氏名

住 所

氏 名

３．所有者との続柄
□ 本人  □ 配偶者  □ 子  □ 孫

□ その他（             ）

４．概算委託費用 金          円

５．家財道具整理

  依頼業者名

名 称

住 所 士幌町字

連絡先（電話）  －

６．住宅の仲介依頼
上記建築物を２年以上賃貸、若しくは売却するため、士幌

町商工会不動産事業部に仲介依頼します。

７．添付書類

□ 本人証明（運転免許証等）

□ 位置図

□ 家財道具整理費用見積書（写し）

□ 現況写真